
Náchodsko - Náchodské.info

Ve středu 13. srpna ráno krátce před devátou hodinou v Novém Městě nad Metují oslovil na
ulici mladík 48letou paní a nabídl jí rychlý přivýdělek. Zajímalo ji, o jakou práci by se mělo
jednat, a proto ho bez rozmyšlení následovala do postranní uličky.

           {jathumbnail off}  

"Muž ženě nabídl 12 tisíc korun za pohlavní styk. Když ho odmítla, tak si chtěl na ni alespoň
sáhnout. Když i to odmítla, mladík vytáhl z kalhot pohlavní úd s tím, že bude před ní onanovat,
protože ho přitahuje. Žena ho opětně odmítla a odešla. Muž slovně neurážel, nevyhrožoval, ani
neužil násilí," popsala incident tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policisté začali pátrat po mladíkovi, který se dopustil přestupku veřejné pohoršení. Dle popisu
ženy je 170 až 175 centimetrů vysoký, střední postavy a má krátké špinavé blond vlasy. Na
sobě měl tříčtvrteční kalhoty tmavší barvy a na zádech černý batoh. U sebe měl horské jízdní
kolo.

               

 1 / 1


